ستاسو دغه ټولې څرگندونې د چوکۍ ساتلو او ټاکنو گټلو لپاره دي. که نيردې وي که وروسته، نو مسلمانان او اسلامي امت به ستا اصلي څېره وگوري. د تا تگلاره هم د کمال عبدالناصر او انور سادات په شان منحرفه ده.

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر ته

ليکوال: مهموت

د حزب التحرير د ولايه ترکيې د مطبوعاتي دفتر مشر

۱۴۴۲ھ.ق، د ربيع الاول ۱

۲۰۲۰م، د نومبر ۷مه